Ms. 104 7 (104)

IOHANNES GALEAZ MARIA SFORTIA Vicecomes dux Mediolani etc. Papie Anglie etc. ac Janus et Cremonie dominus: Inherens illius felix memorie princeps ac Eximus dñs dux Galeaz Maria Sfortia pater noster Coladissim⁹  
 privilegia illa que per alios dños predecessores nros indulta essent venerabilibus Abbatisse Monialibus et Monasterio sancte Marie Annuatate ordinis sancte clare civitatis papie cuius fundatores extiterant concesserat ipis Abbatisse  
 Monialibus et Monasterio litteras patentes immunitatis et exemptionis in sententia et tenorem prox subsequente etc. Galeaz Maria Sfortia vicecomes dux Mediolani etc. Papie Anglie etc. Comes ac Janus et Cremonie dominus. Con  
 cesserat illi dñi Jo. Galeaz proavus et Philippus Maria Avus nri vicecomes duces Mediolani amplissima indulgentia et privilegia immunitatis et exemptionis venerabilibus Abbatisse et Monialibus ac Monasterio sancte Marie  
 Annuatate ordinis sancte clare huius vite etc. etc. quon dña Blanca de sabaudia p. illi dñi Johannis Galeaz matri condidit et donavit pro possessionibus et bonis suis nec no sic tabilibus Massariis Coloni et hōis  
 ipsius monasterij ab omnibus talibus prelatibus taxis oneribus et datis quibuscumq ordinariis et extra et prout latius in ipsis privilegijs continetur. Cui quidem exemptioni et immunitati privilegia et indulgentia illius  
 nriq. delende memorie huius Franciscus genitor nri Coladissimus non modo approbavit et confirmavit verum etiā auxit et amplificavit ut constat litteris suis tenore infrascripti videlicet Franciscus Sfortia vicecomes  
 dux Mediolani etc. Papie Anglie etc. Comes ac Cremonie dominus. Quomam diuino numine ad summum huius vite ducalis dignitatis fastigium erecti sumus migrati profecto videmur nisi sacris edibus et personis diuinis  
 cultui dedicate hoc dei donum impatiremur. Sane ex inspectione privilegiorū concessorū Monasterio duabus Abbatisse sororibus et Monialibus sancte Marie Annuatate ordinis sancte clare papien per illi dñi Johanne Galeaz  
 Comitem virtutu ducem Mediolani sub dato papie die duodecimo nouembrijs Millio trecentesimo vigesimo septimo xij Indict et signat Antonius: et illi dñi quon dñm Philippum Mariam Anglum similiter ducem Mediolani  
 patrem nri honorandissimū sub dato papie Milio quingentesimo quarto xij Indict et signat Johannes: et similiter sub dato papie Milio quadringentesimo quarto decimo Indict et septima et signat Conradus etc. etc.  
 ipsi principes religiosissimi cum prefatis Monasterio Abbatisse sorores et Moniales et ipsarū res possessiones tunc acquisite et in posterū acquirēdas sub eorū protectione receptorū decernuntq. ut monasterij ipsi eiusq.  
 possessiones res et bona tam tunc in presentia q. futura eiusdemq. monasterij factores administratores et obsequijs dñi monasterio quomodolibet impatientes vicarijs sexus cuiusq. massariis et Colonis vbiq. sub eorū tunc  
 dominio existentes sint et sic immunes vel immune ab omnibus oneribus ordinariis vel extraordinariis realibus et personalibus seu mixtis impositionibus talibus collectis teloneis et ab omnibus et quibuscumq. alijs functionibus  
 oneribus et muneribus tam sordidis q. honestis cuiuscumq. generis et qualiscumq. nominis existant et nūcupentur liberi franchi immunes et exempti perpetuo existant prout in prefatis privilegijs seriosissime continetur que hic expressis  
 ex certa scientia et de nre plenitudine potatis haberi volumus ac si de verbo ad verbum facta esset de ipsis specialis mentio. Quare ob reverentiam ac sinceram deuotionem qua gerimus gloriosę virgini Marie dei genitrici ac sancte  
 clare volumus ipsi monasterij Abbatisse sorores et Moniales ipsarūq. res possessiones et bona quas nunc habent et in futurū habebūt sub nra protectione gubernari ac eorū factores administratores Massarij et Coloni vbiq.  
 sub nro dominio existentes eodem gratie privilegio sub ipsis quideant quo tempore illi dñi Johanne Sfortia p. nobis in prelatibus meliori vigore p. dicitur litterarū gauisi fuerint. Harū tenore gratiam immunitatem et exemptione de qua in dictis  
 privilegijs fit mentio in omnibus et per omnia sicut fuerint ad litteram confirmamus et de nouo etiam respectu casualiter libertatis ex certa scientia approbamus et concedimus etiam de nre plenitudine potatis. Mandantes  
 omnibus et singulis officialibus et iudicantibus nris ac comuni nre civitatis predictę et ceteris subditis nris ad quos spectat quatenus dictas nras confirmations et concessions litteras firmiter obseruent et sine ulla  
 contradictione ab omnibus obseruari obseruari faciant. Dat. in ciuitate nra laude sub hie nri sigilli die xxvj maij mccc<sup>o</sup> l<sup>o</sup> Indict xij signat Angelus de Reate legi doc. V. T. Rō. gnalis. Nolentes itaq. ab illis maiori  
 nris degenerare et prelatum a Prelato illi dñi Genitore nro cuius reliqua imitari studemus et continemur tum etiā ut prefatis Abbatisse et Monialibus gratificemur sic exigentibus modū honestate vti integritate et sancte  
 nomi ac perpetua clausura vtiq. remotis domesticis et secularibus molestijs liberius sumo deo famulari orare: et diuini obsequijs iurare possent: harū serie ex certa scientia de nre potatis plenitudine et omnibus modis q. b.  
 melius validius et efficacius possumus ipsi immunitatis exemptionis et concessions litteras confirmamus et approbamus. Mandantes Magnis Intratay nraium tam ordinariarū q. extraordinariarū ac ceteris offi  
 cialibus et subditis nris ad quos spectat et spectabitur immunitates gratias et concessions ac exemptiones de quibus supra et quecumq. indulgentia et privilegia de ipsis facta et concessa predictis Monasterio Abbatisse  
 et Monialibus in omnibus et per omnia ac de verbo ad verbum ut facient ad contextū seruente et faciant inuolubiler obseruari. Nulli contra eas tentantes aut tentari facientis vel permittentes sub pena indignationis  
 nre: In quorū testimonium ptes fieri iussimus et regitari nriq. sigilli munimine roborari: Dat. Papie die xxvj septembrijs mccc<sup>o</sup> lxxv<sup>o</sup> anno. Signat Cebus: Nunc vero: et si opus esse non videtur ut ipse patentes  
 littere per nos confirmentur qui eas non me obseruari volumus sed etiā quando oporteret maioribus amplectarem gratijs. Pre nominatis Abbatisse et Moniales ob bonū q. hactenus obtinuerunt honeste vite et sanis  
 nomen. Imen ne carū dōgore velle desiderium videamur. Harum serie ex certa scientia de nre potatis plenitudine etiam absolute et omnibus modis quibus melius  
 validius et efficacius possumus confirmamus et approbamus de verbo ad verbum ut facient et quatenus expediat omni meliori modo de plenitudine potatis predictę etiam demio concedimus nras immunitatis litteras de  
 verbo ad verbum ut facient et quidam in eis continetur Mandantes Magnis Intratay nraium tam ordinariarū q. extraordinariarū ac ceteris officialibus et subditis nris pntibus et futuris ut easdem patentes litteras indulgentias etc. et his  
 nras earū noue confirmations et concessions in futuris nouis manibus tatorū publicari et prout facient firmiter obseruent et faciant ab omnibus alijs in contrariū non obstantibus obseruari. nihil contra eas et earū  
 tenorem tentantes neq. tentari ab alijs permittentes sub indignatione nre pena: In quorū testimonium ptes fieri iussimus et regitari nriq. sigilli impressione muniri. Dat. Mediolani die xxvj septembrijs mccc<sup>o</sup> lxxv<sup>o</sup> anno. C. C. C. C. C.